Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí-IFPI

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Av. Pedro Freitas, 1020, Bairro São Pedro, Teresina, Piauí.

Site: www.ifpi.edu.br

RESULTADo APÓS APURAÇÃO DOS vOTOS

A COMISSÃo DE CONSULTA SIMPLIFICADA PARA DIRETOR(A) DE ENSINO DO CAMPUS

TERESINA ZONA SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, cIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUI, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da PORTARIA N9 59/2021
GDG/DG-TEZzosUL/CATZS/|FPI, divulga o resultado após a apuraão dos votos para o

cargo à Direção de Ensino.

Candidato (a) Total de votos obtidos (%6)

Mariana de Morais Sousa 45,31

Brancos 0

Teresina, 12 de dezembro de 2022.

JOSE MARCILIO DE SA

Presidente da Comissão de Elaboração das regras da Consulta para Direção de Ensino do IFPI-

Campus Teresina Zona Sul

Portaria N° 59/2021 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI

{ "type": "Document", "isBackSide": false }